АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.02.2023г.

   №7
п. Северный
О внесении изменений в постановление  Администрации Северного

 сельского поселения от 27.12.2021г. № 76 «Об утверждении

Перечня главных администраторов доходов бюджета

Муниципального образования «Северного сельского поселения»

В соответствии с пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1568 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора источников финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1.Внести в постановление  Администрации Северного сельского поселения от 27.12.2021г. № 76 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета

Муниципального образования «Северного сельского поселения» следующие изменения:
 Раздел «Управление Федерального казначейства по Томской области», приложения 1 к постановлению Администрации Северного сельского поселения от 27.12.2021 г. № 76 «Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Северное сельское поселение»»,  изложить в новой редакции:
	Управление Федерального казначейства по Томской области

	182 1 03 02230 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	182 1 03 02240 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	182 1 03 02250 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	182 1 03 02260 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

           2. Настоящее постановление вступает в силу  после его официального опубликования(обнародования).
           3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Северного сельского поселения                                                                Н.Т. Голованов